[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольская  районная Дума шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.10.2020 г. № 32
р.п. Каргаполье

Об организационной структуре
Каргапольской районной Думы шестого созыва

В целях оптимальной организации работы Каргапольской районной Думы шестого созыва, в соответствии со статьями 3 и 11 Регламента Каргапольской районной Думы, утвержденного решением Каргапольской районной Думы от 23.11.2016 г. № 98 «О Регламенте Каргапольской районной Думы»,  Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить следующую организационную структуру Каргапольской районной Думы шестого созыва:
Структура Каргапольской районной Думы
	Председатель
	Секретарь

	Заместитель председателя

	Постоянные комиссии:

	по нормотворчеству
и местному самоуправлению
	по

экономике и производству
	по

социальным вопросам
	по бюджету, налогам и имуществу

	председатель, заместитель председателя,

члены комиссии
	председатель, заместитель председателя,

члены комиссии
	председатель, заместитель председателя,

члены комиссии
	председатель, заместитель председателя,

члены комиссии

2. Депутатам Каргапольской районной Думы принять участие в работе постоянных комиссий на основе свободного волеизъявления.

Заместитель председателя

Каргапольской районной Думы                                               Е.Е. Ленков